
 ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE ALTO ARAGUAIA CNPJ: 03.579.836/0001-80 

 AV.  CARLOS HUGUENEY, 572 - CENTRO, CEP.  78.780-000 - TEL/FAX.  (66) 3481 – 1165/1006  

PORTARIA N.º 179, DE 20 DE MARÇO DE 2018.   “Nomeia Diretora Administrativa”.   O Prefeito Municipal de Alto Araguaia, Estado de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais, e,   RESOLVE:  Art. 1º Nomear a senhora NAYARA BASTOS COSTA, para exercer o cargo em Comissão de Diretora Administrativa da Secretaria Municipal de Agricultura, Pecuária e Abastecimento.  Art. 2º A Servidora nomeada nos termos do artigo anterior, ficará responsável pela diretoria do Serviço de Inspeção Municipal, responsabilizando-se pela análise e emissão dos Selos de Inspeção Municipal – SIM.  Art. 3º A Servidora de que trata esta portaria, deverá ainda, sempre que solicitada pelo seu chefe imediato, atender outras demandas da sua área de conhecimento, devendo ainda prover assistência aos animais do canil municipal.  Art. 4º A servidora nomeada nos termos do artigo anterior ficará responsável, na forma da Lei, por todas as ações, atos e obrigações da sua diretoria.   Art. 5º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.  Art. 6º Registre-se, publique-se e cumpra-se.  Alto Araguaia - MT, 20 de março de 2018.     GUSTAVO DE MELO ANICÉZIO  Prefeito Municipal      


